1

DIRECTUM-25360-873701

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2019 №  0067/19-01

Об утверждении краткосрочного плана проведения
капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов, расположенных на
территории городского округа Чехов, на 2019 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия
реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Законом Московской
области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Московской области», постановлением
Правительства Московской области от 18.12.2018 № 967/44 «О внесении
изменений в региональную программу Московской области «Проведение
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории московской области, на 2014-2038 годы»,
постановлением Правительства Московской области от 18.12.2018 № 969/45
«О внесении изменений в постановление Правительства Московской области
от 14.03.2017 № 157/8 «Об утверждении краткосрочного плана реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Московской
области, на 2017-2019 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочный план проведения капитального ремонта

общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории
городского округа Чехов, на 2019 год (прилагается).

2

DIRECTUM-25360-873701

 2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»
(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации
городского округа Чехов.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Миронова А.М.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-873701

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Чехов

от 24.01.2019 №  0067/19-01

Краткосрочный план проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов,
расположенных на территории городского округа Чехов, на 2019 год

Ремонт
межпане

льных
швов

Ремонт
панельного

фасада
окрашенно

го
(облицова
нного) с

межпанель
ными
швами

Замена
системы

наружного
водостока

Ремонт
балконных

плит

Замена
оконных и
балконных
блоков в
местах
общего

пользовани
я

Установка
и разборка
строительн
ых лесов с
защитной

сеткой

Ремонт
мягкой

рулонной
кровли, с

утеплителе
м, для

многокварт
ирных

домов, не
имеющих

чердачного
помещения

Ремонт
мягкой

рулонной
кровли,без
утепления,

для
многокварт

ирных
домов, не
имеющих

чердачного
помещения

Ремонт
металличес
кой кровли

Замена
стропильной

системы

Замена
системы

внутреннего
водостока

Ремонт
кровли из
профнасти

ла

Ремонт
чердачного

помещения по
периметру с
утеплением

Замена
стояков

центрального
отопления с
радиаторами

Замена
стояков

центрального
отопления без
отопительных

приборов

Замена
стояков

центрального
отопления
(подвал,

чердак) с их
теплоизоляци
ей и запорной

арматурой

Замена
стояков

холодного
водоснабжения
в квартирах с
изоляцией и

запорной
арматурой

Замена
разводящих

трубопроводо
в холодного

водоснабжени
я в подвале
(чердаке) с
изоляцией и

запорной
арматурой

Замена стояков
горячего

водоснабжения в
квартирах с
изоляцией и

запорной
арматурой

Замена
разводящих
трубопровод
ов горячего

водоснабжен
ия в подвале
(чердаке) с
изоляцией и

запорной
арматурой

Замена
системы

канализации
(стояки)

Замена
системы

канализации
(подвал)

1.5 1.7 1.10 1.11 1.13 1.15 2.1.1 2.1.2 2.2 2.5 2.7 2.11 2.12 3.1.1 3.1.2 3.1.3 3.2.1 3.2.2 3.3.1 3.3.2 3.4.1 3.4.2

кв. м
общей

площади
фасада

кв. м
общей

площади
фасада

кв. м
общей

площади
фасада

кв. м
балконной

плиты

кв. м
оконных и
балконных

блоков

кв. м общей
площади
фасада

кв. м
кровли

кв. м
кровли

кв. м
кровли кв. м кровли м водостока

кв.м
кровли

кв.м
чердачного
помещения

кв. м общей
жилой

площади
помещений

кв. м общей
жилой площади

помещений

кв. м
подвала
(чердака)

кв. м общей
жилой площади

помещений

кв. м подвала
(чердака)

кв. м общей жилой
площади

помещений

кв. м подвала
(чердака)

кв. м общей
жилой площади

помещений

кв. м
подвала

1 г. Чехов, б-р. Вишневый, д.5А 3 920,18 3 920,18

2 г. Чехов, б-р. Вишневый, д.6 567,40 27,00

3 г. Чехов, д. Крюково, д.19а 200,00 160,00 160,00 142,00

4 г. Чехов, д. Крюково, д.22 250,00 160,00 160,00 159,80

5 г. Чехов, д. Манушкино, д.14 3 816,70 3 816,70

6 г. Чехов, д. Ходаево, д.4 2 050,00 2 050,00

7 г. Чехов, п. Любучаны, ул. Заводская, д.11 694,32 626,87 626,87 570,00

8 г. Чехов, п. Любучаны, ул. Заводская, д.13 1 130,70 742,37 742,37 700,00

9 г. Чехов, п. Любучаны, ул. Парковая, д.10 575,84 556,50 556,50 426,30

10 г. Чехов, п/о. Чернецкое, ул. Победы, д.10 624,20 45,00

11 г. Чехов, п/о. Чернецкое, ул. Победы, д.13 931,70 75,00

12 г. Чехов, п/о. Чернецкое, ул. Победы, д.14 931,70 75,00

13 г. Чехов, п/о. Чернецкое, ул. Победы, д.15 931,70 75,00

14 г. Чехов, п/о. Чернецкое, ул. Победы, д.2 2 310,00 2 310,00

№
п/п Адрес

Ремонт фасада Ремонт крыши Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, водоснабжения, водоотведения

4

DIRECTUM-25360-873701

Ремонт
межпане

льных
швов

Ремонт
панельного

фасада
окрашенно

го
(облицова
нного) с

межпанель
ными
швами

Замена
системы

наружного
водостока

Ремонт
балконных

плит

Замена
оконных и
балконных
блоков в
местах
общего

пользовани
я

Установка
и разборка
строительн
ых лесов с
защитной

сеткой

Ремонт
мягкой

рулонной
кровли, с

утеплителе
м, для

многокварт
ирных

домов, не
имеющих

чердачного
помещения

Ремонт
мягкой

рулонной
кровли,без
утепления,

для
многокварт

ирных
домов, не
имеющих

чердачного
помещения

Ремонт
металличес
кой кровли

Замена
стропильной

системы

Замена
системы

внутреннего
водостока

Ремонт
кровли из
профнасти

ла

Ремонт
чердачного

помещения по
периметру с
утеплением

Замена
стояков

центрального
отопления с
радиаторами

Замена
стояков

центрального
отопления без
отопительных

приборов

Замена
стояков

центрального
отопления
(подвал,

чердак) с их
теплоизоляци
ей и запорной

арматурой

Замена
стояков

холодного
водоснабжения
в квартирах с
изоляцией и

запорной
арматурой

Замена
разводящих

трубопроводо
в холодного

водоснабжени
я в подвале
(чердаке) с
изоляцией и

запорной
арматурой

Замена стояков
горячего

водоснабжения в
квартирах с
изоляцией и

запорной
арматурой

Замена
разводящих
трубопровод
ов горячего

водоснабжен
ия в подвале
(чердаке) с
изоляцией и

запорной
арматурой

Замена
системы

канализации
(стояки)

Замена
системы

канализации
(подвал)

1.5 1.7 1.10 1.11 1.13 1.15 2.1.1 2.1.2 2.2 2.5 2.7 2.11 2.12 3.1.1 3.1.2 3.1.3 3.2.1 3.2.2 3.3.1 3.3.2 3.4.1 3.4.2

кв. м
общей

площади
фасада

кв. м
общей

площади
фасада

кв. м
общей

площади
фасада

кв. м
балконной

плиты

кв. м
оконных и
балконных

блоков

кв. м общей
площади
фасада

кв. м
кровли

кв. м
кровли

кв. м
кровли кв. м кровли м водостока

кв.м
кровли

кв.м
чердачного
помещения

кв. м общей
жилой

площади
помещений

кв. м общей
жилой площади

помещений

кв. м
подвала
(чердака)

кв. м общей
жилой площади

помещений

кв. м подвала
(чердака)

кв. м общей жилой
площади

помещений

кв. м подвала
(чердака)

кв. м общей
жилой площади

помещений

кв. м
подвала

15 г. Чехов, п/о. Чернецкое, ул. Победы, д.5 681,40 60,00

16 г. Чехов, п/о. Чернецкое, ул. Победы, д.7 798,80 60,00

17 г. Чехов, рп. Столбовая, ул. Мира, д.24 662,10 27,00

18 г. Чехов, рп. Столбовая, ул. Парковая, д.7 780,00 60,00

19 г. Чехов, с. Дубна, д.3 520,00 48,00

20 г. Чехов, с. Новый Быт, ул. НАТИ, д.3 18,90 1 497,60

21 г. Чехов, с. Новый Быт, ул. НАТИ, д.4 5,40 1 440,00

22 г. Чехов, с. Новый Быт, ул. Новая, д.41 2 103,90 2 103,90 644,00 30,00

23 г. Чехов, с. Шарапово, ул. Колхозная, д.10 2 103,90 2 103,90

24 г. Чехов, ул. Береговая, д.34 607,10 60,00 4 071,50 607,10 4 071,50 607,10 4 071,50 607,10 4 071,50 466,10

25 г. Чехов, ул. Береговая, д.38 640,00 60,00

26 г. Чехов, ул. Гагарина, д.47 874,40 45,00 2 553,90 641,70 2 553,90 641,70

27 г. Чехов, ул. Дорожная, д.2А 748,00 12,00

28 г. Чехов, ул. Дружбы, д.15 1 270,00 120,00 8 312,10 950,00 8 312,10 950,00 1 158,50

29 г. Чехов, ул. Дружбы, д.6 1 232,60 90,00 4 583,60 1 183,10 4 583,60 1 183,10 4 583,60 1 183,10

30 г. Чехов, ул. Лопасненская, д.11 1 645,00 60,00

31 г. Чехов, ул. Мира, д.6 1 263,60 75,00

32 г. Чехов, ул. Молодежная, д.12 1 004,00 48,00 2 861,50 876,00 2 861,50 876,00

33 г. Чехов, ул. Московская, д.86 2 545,60 94,10 32,90 2 545,60 3 484,50 780,00 3 484,50 780,00

34 г. Чехов, ул. Московская, д.88 2 545,60 126,10 32,90 2 545,60 3 485,30 780,00

35 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д.13 2 602,90 732,60

36 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д.17 1 463,40 90,00 5 204,10 1 369,00

37 г. Чехов, ул. Чехова, д.49 776,20 60,00 2 513,10 660,80

№
п/п Адрес

Ремонт фасада Ремонт крыши Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, водоснабжения, водоотведения

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0067/19-01
	№
	24.01.2019
	от
	№
	от
	0067/19-01
	24.01.2019